
 
EXTRALIGA MUŽI - 2.kolo (8.-9.10.2021) 

 
 
TJ STO Nižná A 6 : 0 TURČEK P. 2/0, BRAT A. 2/0, DIKO D. 2/0 

1.PPC Fortuna Kežmarok 18:5 ŠEVEC J. 0/2, SANCHEZ MOSQUERA J. 0/2, JEŽO F. 0/2 

ŠKST Ružomberok A 1 : 6 ARPÁŠ S. 0/2, KAŠŠAY A. 1/2, TRUSKA M. 0/2 

TJ Geológ Rožňava 5:19 ZAVADSKYI I. 2/0, TAKÁČ J. 1/1, PÉTER I. 3/0 

TJ Gasto Galanta 6 : 1 KALUŽNÝ B. 2/0, WILTSCHKA D. 3/0, BIRÓ B. 1/1 

MSK Čadca A 20:12 PETRÁŠ P. 0/2, BLAŽEK R. 0/2, CYPRICH S. 1/2 

SK Vydrany 6 : 0 LELKEŠ Z. 2/0, ŠEREDA P. 1/0, YOUSEFI M. 2/0, NOVOTA S. 1/0 

MSK Čadca B 18:5 MARIAK M. 0/2, CYPRICH R. 0/2, KAPUSTA M. 0/2 

VSTK Vranov 6 : 0 FEČO S. 2/0, ORÁČ D. 2/0, KOSTELNÍK L. 2/0 

STK FUNSTAR Topoľčany 18:4 HOLÁŇ J. 0/2, ILLÁŠ E. 0/1, UHERÍK K. 0/2, BUČKO P. 0/1 

ŠKST Michalovce 2 : 6 PACH K. 0/2, HRUŠKA M. 1/2, SENKULIČ P. 1/2 

ŠK PARA TT Hlohovec A 11:20 BARDOŇ M. 3/0, DEBNÁR R. 0/2, MIHAILOVIC N. 3/0 

TJ STO Nižná A 6 : 4 TURČEK P. 1/2, BRAT A. 3.5/0, DIKO D. 1.5/2 

TJ Geológ Rožňava 19:18 PÉTER I. 2/1.5, TAKÁČ J. 0/3, ZAVADSKYI I. 2/1.5 

ŠKST Ružomberok A 6 : 1 TRUSKA M. 1/1, KAŠŠAY A. 3/0, ARPÁŠ S. 2/0 

1.PPC Fortuna Kežmarok 19:8 JEŽO F. 0/2, SANCHEZ MOSQUERA J. 0/2, ŠEVEC J. 1/2 

TJ Gasto Galanta 6 : 1 MARTINKA S. 1/1, WILTSCHKA D. 3/0, BIRÓ B. 2/0 

MSK Čadca B 18:8 MARIAK M. 1/1, CYPRICH R. 0/2, KAPUSTA M. 0/3 

SK Vydrany 6 : 3 NOVOTA S. 3/0, ŠEREDA P. 2/1, LELKEŠ Z. 0/1, YOUSEFI M. 1/1 

MSK Čadca A 21:10 CYPRICH S. 0/3, BLAŽEK R. 1/2, PETRÁŠ P. 2/1 

VSTK Vranov 3 : 6 FEČO S. 1/2, ORÁČ D. 2/1, KOSTELNÍK L. 0/2, TUŠIM P. 0/1 

ŠK PARA TT Hlohovec A 15:20 BARDOŇ M. 3/0, DEBNÁR R. 2/1, MIHAILOVIC N. 1/2 

ŠKST Michalovce 6 : 4 PACH K. 2.5/1, HRUŠKA M. 1.5/2, SENKULIČ P. 2/1 

STK FUNSTAR Topoľčany 21:17 UHERÍK K. 0/3.5, ILLÁŠ E. 3/0.5, BUČKO P. 1/2 

 

Por. Mužstvo Zápasy Výhry Remízy Prehry Skóre Body 

1 SK Vydrany 3 3 0 0 18:6 9 

2 TJ STO Nižná A 3 3 0 0 18:8 9 

3 ŠK PARA TT Hlohovec A 3 2 1 0 17:10 8 

4 TJ Geológ Rožňava 3 2 0 1 16:8 7 

5 TJ Gasto Galanta 3 2 0 1 15:8 7 

6 VSTK Vranov 3 2 0 1 15:7 7 

7 ŠKST Ružomberok A 3 1 0 2 11:13 5 

8 MSK Čadca A 3 1 0 2 10:12 5 

9 ŠKST Michalovce 3 1 0 2 9:16 5 

10 STK FUNSTAR Topoľčany 3 0 1 2 9:17 4 

11 1.PPC Fortuna Kežmarok 3 0 0 3 2:18 3 

12 MSK Čadca B 3 0 0 3 1:18 3 

 
 
 
 

EXTRALIGA ŽENY - 1.kolo (9.10.2020) 
 
 
ŠK Orion Belá nad Cirochou 1 : 6 KREŠILOVÁ A. 0/2.5, ŠINKAROVÁ M. 1/1.5, GAJDOŠOVÁ L. 0/2 

STO Valaliky 5:20 KLUČÁROVÁ A. 1.5/1, DZELINSKA J. 2.5/0, NÉMETHOVÁ N. 2/0 

ŠKST Topoľčany A 7 : 0 LACENOVÁ R. 2.5/0, ČINČUROVÁ E. 2.5/0, ILLÁŠOVÁ A. 2/0 

TTC Majcichov 21:1 KOVÁCSOVÁ V. 0/3, DOMINOVÁ E. 0/2, TAKÁČOVÁ Z. 0/2 

STC ŠKST Bratislava 6 : 4 
NÉMETHOVÁ N. 0/0.5, DAROVCOVÁ N. 0/0.5, URÍKOVÁ M. 2/1, WILTSCHKOVÁ D. 
3/0, TEREZKOVÁ J. 1/2 

MSK Malacky 23:19 RAJTOKOVÁ P. 0.5/3, KOSOVÁ N. 2.5/1, HORNÍKOVÁ H. 1/2 

KST Drive Trenčianske Jastrabie 2 : 6 ZAJAČKOVÁ L. 0/3.5, IGAZOVÁ M. 2/0.5, GURÍNOVÁ D. 0/2 

ŠKST Ružomberok 10:20 DZIEWICZOVÁ L. 2.5/0, DIVINSKÁ N. 2.5/1, KORF C. 1/1 

 
 



1. LIGA MUŽI západ – 2.kolo (9.10.2021) 
 

SK Polstrav Bystričany 8 : 6 HRÁDEL J. 1.5/2, PAPÁK I. 1.5/2, ŠKOPEC O. 2.5/1, BEZÚR T. 2.5/1 

ŠKST Feromax Bratislava 32:25 SÁRINEC M. 2/1.5, CSEJTEY R. 1/2.5, JAKUBEC D. 2/1.5, IVANČO F. 1/2.5 

ŠKST Topoľčany 6 : 8 BILKA P. 2/1.5, REMEŇ M. 1/2.5, KATONA A. 2.5/1, LACENOVÁ R. 0.5/3 

STO Spoje Bratislava 24:28 BAŽENOV V. 3.5/0, ŠEREDA T. 3.5/0, HAMRAN A. 1/2.5, SZOLNOKI K. 0/3.5 

Propria Kúty 3 : 11 VALLA T. 0/1.5, GÁL D. 0/3.5, BARTAL M. 1/2.5, KUCHARIČ M. 0/2.5, PALKOVIČ S. 2/1 

STO Veľké Úľany 18:38 SOMOGYI A. 0.5/0, JASLOVSKÝ M. 3.5/0, KONRÁD P. 3.5/0, BOHUŠ A. 2.5/1, KOLÁŘ M. 1/2 

STK Senec 6 : 8 NAGY R. 2/1.5, FIGURA R. 0/3.5, DEMÍR A. 3.5/0, KALINA B. 0.5/3 

STK Elastik Trnava 21:27 KUBALA N. 1.5/2, MIŠELNICKÝ B. 2.5/1, VEJMELKA P. 2/1.5, KUČERA A. 2/1.5 

STO Kozárovce 6 : 8 TONKOVIČ M. 1/2.5, BUDINSKÝ D. 3/0.5, PÁLENÍK A. 0/1.5, TRUBÁČIK T. 1/2.5, PETRLÍK J. 1/1 

Keraming Trenčín 28:29 BUČKO R. 2.5/1, MAROUSKOVÁ M. 1.5/2, JANÍK A. 2.5/1, GIECI L. 1.5/2 

TTC Nové Zámky 12 : 2 FILAGA M. 3.5/0, VEIS M. 2.5/1, MACHALÍK I. 0.5/1, OZORÁK Š. 2.5/0, FRANCE R. 2/0 

ŠK PARA TT Hlohovec B 38:11 BEHUL P. 0/0.5, DOUBEK K. 0/3.5, JAŠŠO M. 0/3.5, FLÓRO D. 2/1.5, STEHLÍK M. 0/2 

SK Polstrav Bystričany 6 : 8 HRÁDEL J. 1/2.5, PAPÁK I. 1/2.5, ŠKOPEC O. 1.5/2, BEZÚR T. 2.5/1 

STO Spoje Bratislava 25:31 HAMRAN A. 2.5/1, BAŽENOV V. 3.5/0, SVETÍK M. 1/2.5, SZOLNOKI K. 1/2.5 

ŠKST Topoľčany 5 : 9 BILKA P. 2.5/1, REMEŇ M. 1.5/2, KATONA A. 1/2.5, LACENOVÁ R. 0/3.5 

ŠKST Feromax Bratislava 23:34 CSEJTEY R. 3/0.5, SÁRINEC M. 2/1.5, IVANČO F. 2.5/1, JAKUBEC D. 1.5/2 

Propria Kúty 4 : 10 GÁL D. 2/1.5, KUCHARIČ M. 0/2.5, VALLA T. 1.5/2, BARTAL M. 0.5/3, PALKOVIČ S. 0/1 

STK Elastik Trnava 20:35 KUČERA A. 1.5/2, VEJMELKA P. 2.5/1, KUBALA N. 3/0.5, TAKÁČ Z. 3/0.5 

STK Senec 4 : 10 NAGY R. 1/1.5, FIGURA R. 0/3.5, DEMÍR A. 2/0.5, KALINA B. 1/2.5 

STO Veľké Úľany 17:36 JASLOVSKÝ M. 2.5/0, SOMOGYI A. 1.5/1, BOHUŠ A. 1.5/2, KONRÁD P. 2.5/1 

STO Kozárovce 4 : 10 PETRLÍK J. 1/1.5, PÁLENÍK A. 1/2.5, TONKOVIČ M. 1/2.5, TRUBÁČIK T. 1/0.5, BUDINSKÝ D. 0/3 

ŠK PARA TT Hlohovec B 24:35 BEHUL P. 1.5/2, JAŠŠO M. 1.5/2, DOUBEK K. 3.5/0, FLÓRO D. 3.5/0 

TTC Nové Zámky 12 : 2 FILAGA M. 3.5/0, VEIS M. 2.5/1, OZORÁK Š. 2.5/1, MACHALÍK I. 0.5/0, FRANCE R. 2/0 

Keraming Trenčín 40:11 BUČKO R. 2/0.5, MAROUSKOVÁ M. 0/3.5, GIECI L. 0/3.5, JANÍK A. 0/3.5 

 
 
 

Por. Mužstvo Zápasy Výhry Remízy Prehry Skóre Body 

1 TTC Nové Zámky 3 3 0 0 34:8 9 

2 STO Veľké Úľany 3 3 0 0 29:13 9 

3 STO Spoje Bratislava 3 2 1 0 23:19 8 

4 STK Elastik Trnava 3 2 0 1 24:18 7 

5 Keraming Trenčín 3 2 0 1 19:23 7 

6 ŠKST Feromax Bratislava 3 1 1 1 22:20 6 

7 ŠKST Topoľčany 3 1 0 2 21:21 5 

8 SK Polstrav Bystričany 3 1 0 2 18:24 5 

9 STK Senec 3 1 0 2 20:22 5 

10 ŠK PARA TT Hlohovec B 3 1 0 2 17:25 5 

11 STO Kozárovce 3 0 0 3 14:28 3 

12 Propria Kúty 3 0 0 3 11:31 3 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. LIGA MUŽI východ – 2.kolo (9.10.2021) 
 

TJ STO Nižná B 9 : 5 TUTURA M. 3/0.5, DRBIAK Z. 3/0.5, VALUCH R. 2/1.5, KYSEL M. 1/2.5 

MSTK Krupina 31:21 SIEKELA M. 0.5/0, SIEKELA L. 0.5/3, SLOVÁČIK A. 2.5/1, HALUZ L. 1.5/2, TOMAŠOVIČ T. 0/3 

ŠKST Ružomberok B 9 : 5 BLCHA R. 2/0.5, VETERNÍK P. 2/1.5, MIKUŠIAK M. 1.5/2, PINDURA T. 3.5/0, HOLUBČÍK J. 0/1 

STO Valča 32:22 PÁLENÍK P. 1.5/2, VAVERKA P. 0.5/3, VALUCH R. 3/1, STRAKA J. 0/3 

STK Lokomotíva Košice 9 : 5 ZELINKA M. 3.5/0, PALUŠEK S. 3.5/0, BACSÓ J. 0/3.5, NOVICKÝ O. 2/1.5 

STK Stará Ľubovňa/Jakubany 30:19 GÓRECKI W. 2/1.5, PAVLÍK J. 0/0.5, HAKY M. 1.5/2, GAŠPAROVIČ D. 1.5/2, PIEGZA A. 0/3 

STO Valaliky 4 : 10 LABOŠ A. 1/2.5, SEKÁČ D. 2/1.5, HORŇAK T. 1/2.5, HURKA R. 0/3.5 

AŠK Mária Huta 19:34 GUMAN S. 3.5/0, POĽA P. 1.5/1, DRÁBIK I. 2.5/1, RUŽBARSKÝ M. 2.5/1, SABOL O. 0/1 

STK Sokol Stránske 11 : 3 MATIAŠOVSKÝ M. 2.5/1, BOHOVIČ I. 3.5/0, BRODŇAN M. 0.5/0, URSÍK M. 0.5/2, KÁLLAY F. 2/0 

TJ Oravská Lesná 34:14 TEPLANSKÝ J. 1/1.5, FERNEZA M. 1/1.5, RABČAN L. 0/3.5, BRIŠ M. 1/2.5 

ŠKST Energodata Žilina 11 : 3 KUCKO P. 1.5/1, MRÁZ P. 3.5/0, KRAJČI P. 2.5/0, ROGOS R. 1.5/1 

MSTK Tvrdošín 36:15 KULOŠTIAK J. 0/2.5, ARGALÁŠ J. 1/2.5, STAŠ T. 1/1.5, STAŠ M. 0/2.5 

TJ STO Nižná B 10 : 4 TUTURA M. 3/0.5, DRBIAK Z. 1/1.5, VALUCH R. 3.5/0, KYSEL M. 2.5/1, DRBIAK K. 0/1  

STO Valča 34:21 VALUCH R. 1.5/2, VAVERKA P. 0.5/3, VAVERKA P. 0/0.5, PÁLENÍK P. 1/2.5, STRAKA J. 1/2 

ŠKST Ružomberok B 11 : 3 VETERNÍK P. 2.5/1, ARPÁŠ S. 3.5/0, MIKUŠIAK M. 2/1.5, PINDURA T. 3/0.5 

MSTK Krupina 36:20 SIEKELA L. 0/3.5, SIEKELA M. 0/1.5, SLOVÁČIK A. 1.5/2, HALUZ L. 1.5/2, TOMAŠOVIČ T. 0/2 

STK Lokomotíva Košice 10 : 4 ZELINKA M. 3.5/0, PALUŠEK S. 3.5/0, BACSÓ J. 0.5/3, NOVICKÝ O. 2.5/1 

AŠK Mária Huta 32:24 GUMAN S. 1/2.5, POĽA P. 1/2.5, RUŽBARSKÝ M. 0/3.5, DRÁBIK I. 2/1.5 

STO Valaliky 7 : 7 HORŇAK T. 2.5/1, HURKA R. 1.5/2, LABOŠ A. 1.5/2, SEKÁČ D. 1.5/2 

STK Stará Ľubovňa/Jakubany 29:25 GAŠPAROVIČ D. 3/0.5, HAKY M. 1/2.5, GÓRECKI W. 2/1.5, PAVLÍK J. 0/0.5, PIEGZA A. 1/2 

STK Sokol Stránske 6 : 8 MATIAŠOVSKÝ M. 0.5/3, BOHOVIČ I. 3.5/0, BRODŇAN M. 2/1.5, URSÍK M. 0/0.5, KÁLLAY F. 0/3 

MSTK Tvrdošín 27:34 STAŠ T. 2/1.5, STAŠ M. 2/1.5, KULOŠTIAK J. 2.5/1, ARGALÁŠ J. 1.5/2 

ŠKST Energodata Žilina 14 : 0 KUCKO P. 3.5/0, MRÁZ P. 2.5/0, KRAJČI P. 2.5/0, ROGOS R. 1.5/0 

TJ Oravská Lesná 42:0 BRIŠ M. 0/2.5, RABČAN L. 0/3.5, TEPLANSKÝ J. 0/2.5, FERNEZA M. 0/1.5 

 
 
 
Por. Mužstvo Zápasy Výhry Remízy Prehry Skóre Body 

1 ŠKST Energodata Žilina 3 3 0 0 33:9 9 

2 TJ STO Nižná B 3 3 0 0 31:11 9 

3 STK Lokomotíva Košice 3 3 0 0 30:12 9 

4 AŠK Mária Huta 3 2 0 1 23:19 7 

5 ŠKST Ružomberok B 3 2 0 1 22:20 7 

6 MSTK Tvrdošín 3 2 0 1 20:22 7 

7 STK Sokol Stránske 3 1 0 2 23:19 5 

8 STO Valča 3 1 0 2 19:23 5 

9 STO Valaliky 3 0 1 2 14:28 4 

10 STK Stará Ľubovňa/Jakubany 3 0 1 2 17:25 4 

11 MSTK Krupina 3 0 0 3 12:30 3 

12 TJ Oravská Lesná 3 0 0 3 8:34 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. LIGA ŽENY západ – 1.kolo (9.10.2021) 

 
 
 
SK Vydrany 10 : 0 KOKAVCOVÁ L. 1.5/0, LIPTÁKOVÁ N. 3.5/0, VANIŠOVÁ V. 3/0, HATALOVÁ I. 2/0 

TJ Trnávka Bratislava 30:1 POKORNÁ K. 0/3.5, STANKOVIČOVÁ H. 0/3.5, HAVIERNIKOVÁ L. 0/3 

ŠKST Výčapy - Opatovce 3 : 7 HABAROVÁ S. 1/2.5, GOLEJOVÁ M. 1/2.5, KIJÁCOVÁ Z. 1/1, CHRZASZCZOVÁ S. 0/1 

TTC Považská Bystrica 10:23 MAJERČÍKOVÁ L. 3.5/0, WALLENFELSOVÁ A. 3.5/0, KUCHARÍKOVÁ V. 0/3 

SK Vydrany 3 : 7 KOKAVCOVÁ L. 1/2.5, LIPTÁKOVÁ N. 1/1.5, VANIŠOVÁ V. 0/1, HATALOVÁ I. 1/2 

TTC Považská Bystrica 17:21 MAJERČÍKOVÁ L. 3.5/0, WALLENFELSOVÁ A. 3.5/0, KUCHARÍKOVÁ V. 0/3 

ŠKST Výčapy - Opatovce 7 : 3 HABAROVÁ S. 3.5/0, KIJÁCOVÁ Z. 1.5/1, GOLEJOVÁ M. 2/1, CHRZASZCZOVÁ S. 0/1 

TJ Trnávka Bratislava 22:15 GILLÁNYIOVÁ J. 2/1.5, ERDÉLSKA M. 1/2.5, POKORNÁ K. 0/2, LÖWYOVÁ D. 0/1 

SK Vydrany 10 : 0 LIPTÁKOVÁ N. 3.5/0, VANIŠOVÁ V. 3.5/0, KOKAVCOVÁ L. 3/0 

ŠKST Výčapy - Opatovce 30:5 GOLEJOVÁ M. 0/3.5, KIJÁCOVÁ Z. 0/3.5, HABAROVÁ S. 0/3 

TJ Trnávka Bratislava 0 : 10 GILLÁNYIOVÁ 0/0.5, LÖWYOVÁ 0/0.5, POKORNÁ  0/3, HAVIERNIKOVÁ L. 0/3, ERDÉLSKA M. 0/3 

TTC Považská Bystrica 3:30 MAJERČÍKOVÁ L. 3.5/0, WALLENFELSOVÁ A. 3.5/0, KUCHARÍKOVÁ V. 3/0 

 
 

1. LIGA ŽENY východ – 1.kolo (9.10.2021) 
 
 
TJ Geológ Rožňava 7 : 3 SOKOLSKÁ A. 3.5/0, ČERNICKÁ A. 1.5/2, HALÁSZOVÁ N. 2/1 

TJ Medokýš Martin - Ľadoveň 23:11 KOVÁČOVÁ Z. 1/2.5, ZVODOVÁ M. 2/1.5, GREGOROVÁ E. 0/3 

ŠKST Humenné 10 : 0 FRANDOFEROVÁ S. 3.5/0, ZGEBUROVÁ A. 3.5/0, MIHAĽOVOVÁ J. 3/0 

TJ Tatran Sučany 30:3 KĽUCHOVÁ T. 0/3.5, NOVOTNÁ A. 0/3.5, BLAHUŠIAKOVÁ N. 0/3 

TJ Geológ Rožňava 8 : 2 SOKOLSKÁ A. 3.5/0, ČERNICKÁ A. 3.5/0, HALÁSZOVÁ N. 1/2 

TJ Tatran Sučany 26:12 KĽUCHOVÁ T. 1/2.5, NOVOTNÁ A. 1/2.5, BLAHUŠIAKOVÁ N. 0/3 

ŠKST Humenné 9 : 1 FRANDOFEROVÁ S. 2.5/1, ZGEBUROVÁ A. 3.5/0, MIHAĽOVOVÁ J. 3/0 

TJ Medokýš Martin - Ľadoveň 29:3 KOVÁČOVÁ Z. 0/3.5, ZVODOVÁ M. 1/2.5, GREGOROVÁ E. 0/3 

KST Turčianske Teplice          17.10.2021 
STK Kalinovo 


